[image: image2.jpg]

MUNÍCIPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 073/2020 - GM

“Altera a constituição da Comissão Municipal de Defesa Civil – COMDEC, do Município de Quarto Centenário”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO Estado do Paraná, REINALDO KRACHISNKI, conforme dispõe a Lei Municipal nº 018/97 e Artigo 131, Inciso II, alínea “c” da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

I - Altera a constituição da Comissão Municipal de Defesa Civil – COMDEC, sem ônus para os cofres públicos, conforme segue:

PRESIDÊNCIA

Presidente: Reinaldo Krachinski

Adjunto: Fátima Aparecida Bugno de Oliveira

DIRETORIA DE OPERAÇÕES

Diretor: Camila Medeiros Carlucci
GRUPO DE ATIVIDADES FUNDAMENTAIS – GRAF:

José Aloisio Basaglia

Carlos Cézar Paini

Angela Ferreira Tunin
Rogério Pereira da Silva

Solange Donizzeti Cianca

CONSELHO DE ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS – CENG:

Altair Hildrebrando

Ivair Cordeiro

Marcos Correia de Lima

NÚCLEO DE DEFESA CIVIL – NUDEC

José Ivan dos Santos
Ademir Ramos dos Santos
Silvio Aparecido Bessani
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 234/2017 - GM.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 10 de julho de 2020.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br

[image: image1][image: image2.jpg]